
 

                   令和 3(2021)年 2 月吉日  

３年生保護者の皆様  

                               貝塚市立第二中学校  

                                 校  長   宮瀧  秀一郎  
 

令和２年度（第 74 回）  

卒業証書授与式ご案内  

 

 残寒の候、３年生保護者の皆様方には､ますますご健勝のこととお慶び
申し上げます。 
 さて、本校第７４回卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたします｡つき
ましては､卒業生の希望にあふれる姿をご覧いただくとともに､前途に祝福をお
願い致したく思います｡ご多用の折とは存じますが、なにとぞご出席下さいま
すようご案内申し上げます。 
 

               記  

 

１．期 日  令和３年３月１２日（金） 
２．時 間  午前９時３０分  開式 （９時２０分卒業生入場） 
３．場 所  本校  誠心館（体育館） 
                          

－  お 願  い  － 
    

・午前９時１５分までに式場にお入りください｡ 
・上履き（スリッパ）をご持参ください｡ 
・下靴を入れるビニール袋をご持参ください｡ 
・学校には駐車場がございません。お車でのご来校は禁止となります。 
・マスクを必ず着用してください。 
・当日体調のすぐれない方、発熱のある方は出席をひかえてください。 
・保護者の出席につきましては各ご家庭 2 名まででお願いします。 

 
【下記の式場図をご参考にご入場ください｡】 

                               

 

 

                               

 

                              舞 
正面玄関  

 

                              台 

 
男 子
更 衣
室  
 
女 子  
更 衣
室  

 
男  

ＷＣ  
 
女  

ＷＣ  
 
 
教官室  

3 年 1 組  

3 年 2 組  

 
3 年 3 組  

3 年 4 組  

3 年 5 組  

 

演

台 

職員席 

    保  

    護  

    者  

    席  

    保  

    護  

    者  

    席  


